YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/10/2018 ve 31/10/2018

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY ALTIN FONU

B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
G. FON TUTARI: (TL) 200,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 99,391,181.78
E. KATILMA PAYI SAYISI : 1,609,702,150
F. FONUN KURULUS TARIHi: 11.03.2004
G. FONUN SURESI: SURESIizZ

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI: 0.061745
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 0.06532
C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI: -5.47%
C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 33.14%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 34.78%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT 0.12%
ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER 97.97%
TERS REPO 1.91%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 8.13%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 1
H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI: 7,760,517.41
I.KATILMA PAY! IADE. NAKIT CIKISLARI: 11,355,344.14

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nom.Deg(TL)
A.PAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL 118,036.32
Toplam 118,036.32
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami 118,036.32
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

ALT 3,000.00
ALT 15,000.00
ALT 10,000.00

ALT 5,000.00

Rayic.Ded(TL)

118,036.32
118,036.32

118,036.32

642,918.15
3,214,590.77
2,143,060.52
1,071,530.26

0.12%
0.12%

0.11%

0.65%
3.23%
2.15%
1.08%



ALT 10,000.00

ALT 10,000.00
ALT 5,000.00
ALT 7,000.00
ALT 8,000.00
ALT 9,000.00
ALT 8,000.00
ALT 5,000.00
ALT 10,000.00
ALT 5,000.00
ALT 20,000.00
ALT 15,000.00
ALT 10,000.00
ALT 15,000.00
ALT 16,000.00
ALT 3,000.00
ALT 6,000.00
ALT 5,000.00
ALT 6,000.00
ALT 3,000.00
ALT 11,000.00
ALT 8,000.00
ALT 6,000.00
ALT 5,000.00
ALT 10,000.00
ALT 4,000.00
ALT 4,000.00
ALT 15,000.00
ALT 10,000.00
ALT 8,000.00
ALT 6,000.00
ALT 25,000.00
ALT 5,000.00
ALT 10,000.00
ALT 8,000.00
ALT 2,000.00
ALT 6,000.00
ALT 3,000.00
ALT 10,000.00
ALT 2,000.00
ALT 7,000.00
ALT 4,000.00
ALT 15,000.00
ALT 22,000.00
ALT 14,000.00
ALT 26,000.00
Ana Grup Toplami 455,000.00
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT010420T19 400,186.30
TRT060121T16 1,000,632.88
TRT111120T18 500,316.44
Toplam 1,901,135.62
REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami 1,901,135.62
FON PORTFOY DEGERI 2,474,171.94

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 99,528,425.38
B. HAZIR DEGERLER (+) : 48,020.79
C. ALACAKLAR (+) : 4,311.10
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 189,575.49
FON TOPLAM DEGERI: 99,391,181.78
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutari (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 175,314.02
370.02.000-Denetim Ucreti 2,632.53
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 451.79
370.04.200-Brokerage Komisyonu 258.12
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 38.8
370.06.000-Saklama Giderleri 11,669.42
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 1,674.62
370.28.000-Portféy Saklama Gideri 7,195.70

370.99.000-Diger Giderler 2,042.29

2,143,060.52
2,143,060.52
1,071,530.26
1,500,142.36
1,714,448.41
1,928,754.46
1,714,448.41
1,071,530.26
2,143,060.52
1,071,530.26
4,286,121.03
3,214,590.77
2,143,060.52
3,214,590.77
3,428,896.82
642,918.15
1,285,836.31
1,071,530.26
1,285,836.31
642,918.15
2,357,366.57
1,714,448.41
1,285,836.31
1,071,530.26
2,143,060.52
857,224.21
857,224.21
3,214,590.77
2,143,060.52
1,714,448.41
1,285,836.31
5,357,651.29
1,071,530.26
2,143,060.52
1,714,448.41
428,612.10
1,285,836.31
642,918.15
2,143,060.52
428,612.10
1,500,142.36
857,224.21
3,214,590.77
4,714,733.13
3,000,284.72
5,5671,957.34
97,509,253.46

400,186.30
1,000,632.88
500,316.44
1,901,135.62

1,901,135.62
99,528,425.38

0/0
100.14%
0.05%

0.19%

2.15%
2.15%
1.08%
1.51%
1.72%
1.94%
1.72%
1.08%
2.15%
1.08%
4.31%
3.23%
2.15%
3.23%
3.45%
0.65%
1.29%
1.08%
1.29%
0.65%
2.37%
1.72%
1.29%
1.08%
2.15%
0.86%
0.86%
3.23%
2.15%
1.72%
1.29%
5.38%
1.08%
2.15%
1.72%
0.43%
1.29%
0.65%
2.15%
0.43%
1.51%
0.86%
3.23%
4.74%
3.01%
5.60%
97.97%

0.40%
1.01%
0.50%
1.91%

1.91%



TOPLAM 201,277.29

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 20,000,000,000.00

Pay
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay  Déviz Kodu
01.10.2018 16,271,951.00 3,565,140.00 0.06532 0.06532 1,652,713,396.00 TL
02.10.2018 15,871,769.00 4,802,553.00 0.065126 0.065126 1,641,644,180.00 TL
03.10.2018 6,923,656.00 4,872,126.00 0.06594 0.06594 1,639,592,650.00 TL
04.10.2018 7,384,582.00 4,462,780.00 0.066724 0.066724 1,636,670,848.00 TL
05.10.2018 6,614,425.00 10,952,155.00 0.067573 0.067573 1,641,008,578.00 TL
08.10.2018 4,389,495.00 6,236,679.00 0.067929 0.067929 1,642,855,762.00 TL
09.10.2018 7,259,357.00 5,847,845.00 0.066994 0.066994 1,641,444,250.00 TL
10.10.2018 3,420,487.00 9,155,323.00 0.066858 0.066858 1,647,179,086.00 TL
11.10.2018 6,438,347.00 2,566,067.00 0.066466 0.066466 1,643,306,806.00 TL
12.10.2018 12,482,953.00 1,606,358.00 0.06616 0.06616 1,632,430,211.00 TL
15.10.2018 9,045,021.00 1,201,958.00 0.066285 0.066285 1,624,587,148.00 TL
16.10.2018 6,804,253.00 3,295,071.00 0.065722 0.065722 1,621,077,966.00 TL
17.10.2018 2,626,359.00 2,929,220.00 0.065302 0.065302 1,621,380,827.00 TL
18.10.2018 6,138,314.00 2,292,973.00 0.064096 0.064096 1,617,535,486.00 TL
19.10.2018 15,808,780.00 3,106,228.00 0.062507 0.062507 1,604,832,934.00 TL
22.10.2018 7,171,596.00 633,572.00 0.063473 0.063473 1,598,294,910.00 TL
23.10.2018 3,251,055.00 12,321,492.00 0.063587 0.063587 1,607,365,347.00 TL
24.10.2018 2,426,649.00 10,477,234.00 0.065522 0.065522 1,615,415,932.00 TL
25.10.2018 18,270,782.00 8,569,354.00 0.064734 0.064734 1,605,714,504.00 TL
26.10.2018 5,871,027.00 10,017,324.00 0.06455 0.06455 1,609,860,801.00 TL
30.10.2018 1,646,447.00 6,372,727.00 0.063914 0.063914 1,614,587,081.00 TL

31.10.2018 8,162,135.00 3,277,204.00 0.06222 0.06222 1,609,702,150.00 TL



